
1a Edizione HALFTRAIL della VALLE GRANA
Km. 21.00

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA Femminile + Maschile

1 32 CHIAPELLO Enrico 1972 A.S.D. ROATA CHIUSANI 1:16'10.0 0.0
2 63 DALMASSO Massimo 1968 PODISTICA VALLE GRANA 1:16'41.4 31.4
3 11 MATTALIA Stefano 1978 A.S.D.DRAGONERO 1:17'18.6 1'08.6
4 51 ARNOLFO Paolo 1986 PODISTICA VALLE GRANA 1:18'15.6 2'05.6
5 10 MASANEO Giuseppe 1976 A.S.D.DRAGONERO 1:18'24.1 2'14.1
6 67 DELFINO Enrico 1976 PODISTICA VALLE GRANA 1:18'27.4 2'17.4
7 112 CASTELLINO Fabio 1971 DRAGONERO 1:19'03.1 2'53.1
8 125 TASSONE Dario 1963 ATLETICA CUNEO 1:21'13.6 5'03.6
9 18 CAVALLO Sergio 1987 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:23'21.1 7'11.1

10 93 RENALDI Mattia 1989 PODISTICA VALLE GRANA 1:23'22.7 7'12.7
11 5 GIORDANENGO Graziano 1969 A.S.D.DRAGONERO 1:24'34.6 8'24.6
12 1 ARMANDO Fabrizio 1975 A.S.D.DRAGONERO 1:24'35.9 8'25.9
13 114 CIVALLERO Diego 1972 DRAGONERO 1:24'56.4 8'46.4
14 52 BASSO Federica 1972 PODISTICA VALLE GRANA 1:25'10.8 9'00.8
15 88 MORELLO Ezio 1977 PODISTICA VALLE GRANA 1:25'11.3 9'01.3
16 128 CAVALLO Manuele 1978 VALLEGRANA 1:25'51.7 9'41.7
17 105 TALLONE Davide 1979 POD. VALVERMENAGNA 1:26'27.2 10'17.2
18 90 PISU Marco 1976 PODISTICA VALLE GRANA 1:26'28.5 10'18.5
19 85 MENARDI Francesco 1992 PODISTICA VALLE GRANA 1:26'35.5 10'25.5
20 100 ARDUINO Marco 1980 ASD ROERO RUNNERS 1:26'52.4 10'42.4
21 119 ARNAUDO Alex 1963 DRAGONERO 1:27'07.4 10'57.4
22 28 MARENGO Luca 1978 A.S.D.POD.VALLE VARAITA 1:27'15.5 11'05.5
23 25 ALLEMANO Marco 1958 A.S.D.POD.VALLE VARAITA 1:27'37.6 11'27.6
24 118 IMBERTI Osvaldo 1962 ATLETICA FOSSANO 1:28'34.2 12'24.2
25 30 VINEIS Gabriele 1981 A.S.D.POD.VALLE VARAITA 1:29'16.6 13'06.6
26 13 ACCHIARDI Sandro 1976 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:30'22.0 14'12.0
27 7 LERDA Sandra 1984 A.S.D.DRAGONERO 1:30'26.5 14'16.5
28 122 PEIRONA Ivan 1969 DRAGONERO 1:30'26.9 14'16.9
29 43 ACCHIARDO Paolo 1986 PODISTICA VALLE GRANA 1:30'27.4 14'17.4
30 22 RACCA Massimo 1985 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:30'32.3 14'22.3
31 81 MANA Mauro 1976 PODISTICA VALLE GRANA 1:30'56.6 14'46.6
32 83 MATTIO Andrea 1976 PODISTICA VALLE GRANA 1:30'57.4 14'47.4
33 14 BALLATORE Silvio 1980 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:32'20.3 16'10.3
34 103 PIROTTI Fabio 1976 POD. VALVERMENAGNA 1:32'24.0 16'14.0
35 111 BIASOLLI Denny 1986 RACCONIGI 1:32'44.2 16'34.2
36 80 MAINA Giovanni 1978 PODISTICA VALLE GRANA 1:33'04.8 16'54.8
37 37 VIGLIETTI Daniele 1968 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:33'31.5 17'21.5
38 110 GRAZIANO Devis Oscar 1975 RUN CARD 1:33'49.6 17'39.6
39 24 ROSSO Bruna 1973 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:34'12.0 18'02.0
40 68 DORIA Giuseppe 1980 PODISTICA VALLE GRANA 1:34'17.4 18'07.4
41 102 LINGUA Luca 1973 POD. VALVERMENAGNA 1:34'46.2 18'36.2
42 117 CARLE Silvia 1979 BOVES RUN 1:34'53.4 18'43.4
43 26 CAVALLO Pierangelo 1962 A.S.D.POD.VALLE VARAITA 1:34'59.5 18'49.5
44 12 VIRANO Oscar 1967 A.S.D.DRAGONERO 1:35'14.6 19'04.6
45 55 BELLUCCI Fabio 1983 PODISTICA VALLE GRANA 1:35'58.0 19'48.0
46 96 RIBERO Luana 1989 PODISTICA VALLE GRANA 1:36'12.4 20'02.4
47 46 ALLADIO Umberto 1983 PODISTICA VALLE GRANA 1:36'14.5 20'04.5
48 29 MOLINENGO Imerio 1960 A.S.D.POD.VALLE VARAITA 1:36'48.1 20'38.1
49 75 GHIO Fausto 1962 PODISTICA VALLE GRANA 1:37'07.4 20'57.4
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50 44 ALABISO Salvatore 1982 PODISTICA VALLE GRANA 1:37'20.9 21'10.9
51 108 RIBERO Massimo 1974 SPORTIFICATION 1:37'42.6 21'32.6
52 27 DEGIOVANNI Marco 1963 A.S.D.POD.VALLE VARAITA 1:38'48.7 22'38.7
53 49 ARNEODO Guerrino 1961 PODISTICA VALLE GRANA 1:38'54.4 22'44.4
54 127 GHIONE Manuele 1975 VAL TANARO 1:39'00.9 22'50.9
55 4 GIACOBBE Marco 1955 A.S.D.DRAGONERO 1:39'05.0 22'55.0
56 91 PONZO Massimiliano 1970 PODISTICA VALLE GRANA 1:39'08.9 22'58.9
57 87 MOLINENGO Paolo 1967 PODISTICA VALLE GRANA 1:39'09.4 22'59.4
58 33 GIUSTA Dario 1948 A.S.D. ROATA CHIUSANI 1:39'41.3 23'31.3
59 62 DA ROS Francesco 1987 PODISTICA VALLE GRANA 1:39'58.6 23'48.6
60 40 MORISIASCO Erica 1988 A.S.D. POD. CARAGLIO 1:40'12.1 24'02.1
61 126 PERRONE Roberto 1968 VIGONE CHE CORRE 1:40'14.0 24'04.0
62 106 TOSELLI Gabriele 1984 POD. VALVERMENAGNA 1:40'41.3 24'31.3
63 21 MOGNA Valerio 1965 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:40'53.5 24'43.5
64 116 MERCANTI Enrico 1976 PODISTICA CASTAGNITESE 1:40'59.8 24'49.8
65 109 CALAMOSCA Fabio 1978 HAPPY RUNNER CLUB 1:41'04.7 24'54.7
66 104 SOLA Denis Giuseppe 1976 POD. VALVERMENAGNA 1:41'05.5 24'55.5
67 2 CHIAPELLO Sergio 1953 A.S.D.DRAGONERO 1:41'10.6 25'00.6
68 86 MILANO Eva 1976 PODISTICA VALLE GRANA 1:41'11.7 25'01.7
69 92 REMISTANI Pietro 1987 PODISTICA VALLE GRANA 1:41'13.4 25'03.4
70 107 ARIAUDO Franco 1979 SPORTIFICATION 1:41'22.3 25'12.3
71 15 BOTTA Massimiliano 1975 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:42'01.5 25'51.5
72 115 FERRERO Fulvio 1975 BRANCALEONE ASTI 1:42'07.9 25'57.9
73 124 TANZI Alessandra 1968 RUN CARD 1:42'11.3 26'01.3
74 16 BRIGNONE Claudio 1959 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:42'13.6 26'03.6
75 61 CESANO Roberto 1955 PODISTICA VALLE GRANA 1:42'25.1 26'15.1
76 58 BRUNO Silvano 1968 PODISTICA VALLE GRANA 1:42'29.5 26'19.5
77 17 BRUNO Laura Anna 1966 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:42'59.2 26'49.2
78 38 ARMANDO Lodovico 1952 ASD MICHELIN SPORT CLUB 1:43'01.1 26'51.1
79 3 FORNIONE Tiziana 1969 A.S.D.DRAGONERO 1:43'12.5 27'02.5
80 73 FOLLINI Maurizio 1960 PODISTICA VALLE GRANA 1:43'18.9 27'08.9
81 98 SCIGLIANO Piercarlo 1958 PODISTICA VALLE GRANA 1:43'27.6 27'17.6
82 35 BERTOLINO Giuseppe 1964 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:43'54.1 27'44.1
83 23 ROSSI Marco 1972 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:44'10.9 28'00.9
84 9 MARINO Mario 1948 A.S.D.DRAGONERO 1:44'15.8 28'05.8
85 47 ARMANDO Romina 1971 PODISTICA VALLE GRANA 1:44'31.0 28'21.0
86 6 GIRODENGO Giampiero 1963 A.S.D.DRAGONERO 1:47'05.3 30'55.3
87 101 FALLETTO Elisa 1982 POD. VALVERMENAGNA 1:47'21.0 31'11.0
88 31 BERSANO Dolores 1971 A.S.D. PODISTICA 2000 M 1:47'41.0 31'31.0
89 39 GIRAUDO Giovanni 1949 ASD MICHELIN SPORT CLUB 1:48'00.6 31'50.6
90 76 GIORDANO Luigi 1952 PODISTICA VALLE GRANA 1:48'02.7 31'52.7
91 34 AIMO Sergio 1957 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:48'30.6 32'20.6
92 36 OCCELLI Gianpiero 1961 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:49'10.5 33'00.5
93 53 BECCARIA Livio 1964 PODISTICA VALLE GRANA 1:49'19.5 33'09.5
94 121 FORIONE Cristina 1971 DRAGONERO 1:49'45.8 33'35.8
95 74 FONTI Cristina 1973 PODISTICA VALLE GRANA 1:50'08.6 33'58.6
96 69 ELIOTROPIO Rinaldo 1964 PODISTICA VALLE GRANA 1:50'39.2 34'29.2
97 41 PIGAGLIO Pasquale 1943 A.S.D. POD. CARAGLIO 1:53'32.5 37'22.5
98 60 CEAGLIO Manuela 1987 PODISTICA VALLE GRANA 1:54'38.2 38'28.2
99 95 RIBA Bianca Paola 1984 PODISTICA VALLE GRANA 1:54'42.4 38'32.4

100 59 BUSSO Marta 1990 PODISTICA VALLE GRANA 1:54'44.9 38'34.9
101 64 DALMASSO Evelina 1965 PODISTICA VALLE GRANA 1:55'22.6 39'12.6
102 8 LOPEZ H Josephine 1962 A.S.D.DRAGONERO 1:56'14.6 40'04.6
103 120 AIME Alma 1976 SALUZZO 1:57'30.7 41'20.7
104 123 DIRIENZI Renzo 1969 RUN CARD 2:01'14.9 45'04.9
105 56 BIANCO Beatrice 1973 PODISTICA VALLE GRANA 2:01'21.6 45'11.6
106 50 ARNEODO Adriana 1957 PODISTICA VALLE GRANA 2:01'22.0 45'12.0
107 89 PEIRONE Davide Michele 1974 PODISTICA VALLE GRANA 2:01'22.5 45'12.5
108 20 MEINERO Valentina 1984 G.S.D. POD. BUSCHESE 2:02'20.4 46'10.4
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109 48 ARMANDO Mauro 1961 PODISTICA VALLE GRANA 2:03'19.0 47'09.0
110 45 ALBERTI Miriam 1974 PODISTICA VALLE GRANA 2:03'24.8 47'14.8
111 94 RIBA Camilla 1988 PODISTICA VALLE GRANA 2:03'25.5 47'15.5
112 79 LUMELLO Vilma 1966 PODISTICA VALLE GRANA 2:03'26.3 47'16.3
113 65 DEL NEGRO Mario 1968 PODISTICA VALLE GRANA 2:03'27.4 47'17.4
114 113 PEPINO Silvia 1977 DRAGONERO 2:08'40.9 52'30.9
115 54 BELLIARDO Sabina 1973 PODISTICA VALLE GRANA 2:11'01.4 54'51.4
116 19 CERVETTI Aurora 1956 G.S.D. POD. BUSCHESE 2:16'19.7 1:00'09.7
117 66 DELERBA Gabriella 1970 PODISTICA VALLE GRANA 2:17'16.8 1:01'06.8
118 84 MELLANO Bruna 1965 PODISTICA VALLE GRANA 2:25'44.9 1:09'34.9
119 99 VEGLIA Maurizio 1969 PODISTICA VALLE GRANA 2:25'47.1 1:09'37.1

ISCRITTI ...... 128

NON PARTITI ... 9

42 APPENDINO Andrea 1985 ASD ATLETICA RACCONIGI
57 BRIGNONE Flavio 1969 PODISTICA VALLE GRANA
70 FERRARI Paolo 1965 PODISTICA VALLE GRANA
71 FERRERO Maria Lucia 1972 PODISTICA VALLE GRANA
72 FERRERO Enrico 1968 PODISTICA VALLE GRANA
77 ISOARDI Doriana 1972 PODISTICA VALLE GRANA
78 LUCIANO Manuela 1979 PODISTICA VALLE GRANA
82 MARTINA Cristina 1972 PODISTICA VALLE GRANA
97 RINAUDO Elmer 1981 PODISTICA VALLE GRANA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTA MASCHILE

1 32 CHIAPELLO Enrico 1972 A.S.D. ROATA CHIUSANI 1:16'10.0 0.0
2 63 DALMASSO Massimo 1968 PODISTICA VALLE GRANA 1:16'41.4 31.4
3 11 MATTALIA Stefano 1978 A.S.D.DRAGONERO 1:17'18.6 1'08.6
4 51 ARNOLFO Paolo 1986 PODISTICA VALLE GRANA 1:18'15.6 2'05.6
5 10 MASANEO Giuseppe 1976 A.S.D.DRAGONERO 1:18'24.1 2'14.1
6 67 DELFINO Enrico 1976 PODISTICA VALLE GRANA 1:18'27.4 2'17.4
7 112 CASTELLINO Fabio 1971 DRAGONERO 1:19'03.1 2'53.1
8 125 TASSONE Dario 1963 ATLETICA CUNEO 1:21'13.6 5'03.6
9 18 CAVALLO Sergio 1987 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:23'21.1 7'11.1

10 93 RENALDI Mattia 1989 PODISTICA VALLE GRANA 1:23'22.7 7'12.7
11 5 GIORDANENGO Graziano 1969 A.S.D.DRAGONERO 1:24'34.6 8'24.6
12 1 ARMANDO Fabrizio 1975 A.S.D.DRAGONERO 1:24'35.9 8'25.9
13 114 CIVALLERO Diego 1972 DRAGONERO 1:24'56.4 8'46.4
14 88 MORELLO Ezio 1977 PODISTICA VALLE GRANA 1:25'11.3 9'01.3
15 128 CAVALLO Manuele 1978 VALLEGRANA 1:25'51.7 9'41.7
16 105 TALLONE Davide 1979 POD. VALVERMENAGNA 1:26'27.2 10'17.2
17 90 PISU Marco 1976 PODISTICA VALLE GRANA 1:26'28.5 10'18.5
18 85 MENARDI Francesco 1992 PODISTICA VALLE GRANA 1:26'35.5 10'25.5
19 100 ARDUINO Marco 1980 ASD ROERO RUNNERS 1:26'52.4 10'42.4
20 119 ARNAUDO Alex 1963 DRAGONERO 1:27'07.4 10'57.4
21 28 MARENGO Luca 1978 A.S.D.POD.VALLE VARAITA 1:27'15.5 11'05.5
22 25 ALLEMANO Marco 1958 A.S.D.POD.VALLE VARAITA 1:27'37.6 11'27.6
23 118 IMBERTI Osvaldo 1962 ATLETICA FOSSANO 1:28'34.2 12'24.2
24 30 VINEIS Gabriele 1981 A.S.D.POD.VALLE VARAITA 1:29'16.6 13'06.6
25 13 ACCHIARDI Sandro 1976 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:30'22.0 14'12.0
26 122 PEIRONA Ivan 1969 DRAGONERO 1:30'26.9 14'16.9

02-10-2016  /  Caraglio (CN) F8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

27 43 ACCHIARDO Paolo 1986 PODISTICA VALLE GRANA 1:30'27.4 14'17.4
28 22 RACCA Massimo 1985 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:30'32.3 14'22.3
29 81 MANA Mauro 1976 PODISTICA VALLE GRANA 1:30'56.6 14'46.6
30 83 MATTIO Andrea 1976 PODISTICA VALLE GRANA 1:30'57.4 14'47.4
31 14 BALLATORE Silvio 1980 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:32'20.3 16'10.3
32 103 PIROTTI Fabio 1976 POD. VALVERMENAGNA 1:32'24.0 16'14.0
33 111 BIASOLLI Denny 1986 RACCONIGI 1:32'44.2 16'34.2
34 80 MAINA Giovanni 1978 PODISTICA VALLE GRANA 1:33'04.8 16'54.8
35 37 VIGLIETTI Daniele 1968 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:33'31.5 17'21.5
36 110 GRAZIANO Devis Oscar 1975 RUN CARD 1:33'49.6 17'39.6
37 68 DORIA Giuseppe 1980 PODISTICA VALLE GRANA 1:34'17.4 18'07.4
38 102 LINGUA Luca 1973 POD. VALVERMENAGNA 1:34'46.2 18'36.2
39 26 CAVALLO Pierangelo 1962 A.S.D.POD.VALLE VARAITA 1:34'59.5 18'49.5
40 12 VIRANO Oscar 1967 A.S.D.DRAGONERO 1:35'14.6 19'04.6
41 55 BELLUCCI Fabio 1983 PODISTICA VALLE GRANA 1:35'58.0 19'48.0
42 46 ALLADIO Umberto 1983 PODISTICA VALLE GRANA 1:36'14.5 20'04.5
43 29 MOLINENGO Imerio 1960 A.S.D.POD.VALLE VARAITA 1:36'48.1 20'38.1
44 75 GHIO Fausto 1962 PODISTICA VALLE GRANA 1:37'07.4 20'57.4
45 44 ALABISO Salvatore 1982 PODISTICA VALLE GRANA 1:37'20.9 21'10.9
46 108 RIBERO Massimo 1974 SPORTIFICATION 1:37'42.6 21'32.6
47 27 DEGIOVANNI Marco 1963 A.S.D.POD.VALLE VARAITA 1:38'48.7 22'38.7
48 49 ARNEODO Guerrino 1961 PODISTICA VALLE GRANA 1:38'54.4 22'44.4
49 127 GHIONE Manuele 1975 VAL TANARO 1:39'00.9 22'50.9
50 4 GIACOBBE Marco 1955 A.S.D.DRAGONERO 1:39'05.0 22'55.0
51 91 PONZO Massimiliano 1970 PODISTICA VALLE GRANA 1:39'08.9 22'58.9
52 87 MOLINENGO Paolo 1967 PODISTICA VALLE GRANA 1:39'09.4 22'59.4
53 33 GIUSTA Dario 1948 A.S.D. ROATA CHIUSANI 1:39'41.3 23'31.3
54 62 DA ROS Francesco 1987 PODISTICA VALLE GRANA 1:39'58.6 23'48.6
55 126 PERRONE Roberto 1968 VIGONE CHE CORRE 1:40'14.0 24'04.0
56 106 TOSELLI Gabriele 1984 POD. VALVERMENAGNA 1:40'41.3 24'31.3
57 21 MOGNA Valerio 1965 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:40'53.5 24'43.5
58 116 MERCANTI Enrico 1976 PODISTICA CASTAGNITESE 1:40'59.8 24'49.8
59 109 CALAMOSCA Fabio 1978 HAPPY RUNNER CLUB 1:41'04.7 24'54.7
60 104 SOLA Denis Giuseppe 1976 POD. VALVERMENAGNA 1:41'05.5 24'55.5
61 2 CHIAPELLO Sergio 1953 A.S.D.DRAGONERO 1:41'10.6 25'00.6
62 92 REMISTANI Pietro 1987 PODISTICA VALLE GRANA 1:41'13.4 25'03.4
63 107 ARIAUDO Franco 1979 SPORTIFICATION 1:41'22.3 25'12.3
64 15 BOTTA Massimiliano 1975 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:42'01.5 25'51.5
65 115 FERRERO Fulvio 1975 BRANCALEONE ASTI 1:42'07.9 25'57.9
66 16 BRIGNONE Claudio 1959 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:42'13.6 26'03.6
67 61 CESANO Roberto 1955 PODISTICA VALLE GRANA 1:42'25.1 26'15.1
68 58 BRUNO Silvano 1968 PODISTICA VALLE GRANA 1:42'29.5 26'19.5
69 38 ARMANDO Lodovico 1952 ASD MICHELIN SPORT CLUB 1:43'01.1 26'51.1
70 73 FOLLINI Maurizio 1960 PODISTICA VALLE GRANA 1:43'18.9 27'08.9
71 98 SCIGLIANO Piercarlo 1958 PODISTICA VALLE GRANA 1:43'27.6 27'17.6
72 35 BERTOLINO Giuseppe 1964 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:43'54.1 27'44.1
73 23 ROSSI Marco 1972 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:44'10.9 28'00.9
74 9 MARINO Mario 1948 A.S.D.DRAGONERO 1:44'15.8 28'05.8
75 6 GIRODENGO Giampiero 1963 A.S.D.DRAGONERO 1:47'05.3 30'55.3
76 39 GIRAUDO Giovanni 1949 ASD MICHELIN SPORT CLUB 1:48'00.6 31'50.6
77 76 GIORDANO Luigi 1952 PODISTICA VALLE GRANA 1:48'02.7 31'52.7
78 34 AIMO Sergio 1957 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:48'30.6 32'20.6
79 36 OCCELLI Gianpiero 1961 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:49'10.5 33'00.5
80 53 BECCARIA Livio 1964 PODISTICA VALLE GRANA 1:49'19.5 33'09.5
81 69 ELIOTROPIO Rinaldo 1964 PODISTICA VALLE GRANA 1:50'39.2 34'29.2
82 41 PIGAGLIO Pasquale 1943 A.S.D. POD. CARAGLIO 1:53'32.5 37'22.5
83 123 DIRIENZI Renzo 1969 RUN CARD 2:01'14.9 45'04.9
84 89 PEIRONE Davide Michele 1974 PODISTICA VALLE GRANA 2:01'22.5 45'12.5
85 48 ARMANDO Mauro 1961 PODISTICA VALLE GRANA 2:03'19.0 47'09.0

02-10-2016  /  Caraglio (CN) F8 / 4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

86 65 DEL NEGRO Mario 1968 PODISTICA VALLE GRANA 2:03'27.4 47'17.4
87 99 VEGLIA Maurizio 1969 PODISTICA VALLE GRANA 2:25'47.1 1:09'37.1

ISCRITTI ...... 92

NON PARTITI ... 5

42 APPENDINO Andrea 1985 ASD ATLETICA RACCONIGI
57 BRIGNONE Flavio 1969 PODISTICA VALLE GRANA
70 FERRARI Paolo 1965 PODISTICA VALLE GRANA
72 FERRERO Enrico 1968 PODISTICA VALLE GRANA
97 RINAUDO Elmer 1981 PODISTICA VALLE GRANA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Cat. M1 - (fino a 34 anni)

1 51 ARNOLFO Paolo 1986 PODISTICA VALLE GRANA 1:18'15.6 0.0
2 18 CAVALLO Sergio 1987 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:23'21.1 5'05.5
3 93 RENALDI Mattia 1989 PODISTICA VALLE GRANA 1:23'22.7 5'07.1
4 85 MENARDI Francesco 1992 PODISTICA VALLE GRANA 1:26'35.5 8'19.9
5 43 ACCHIARDO Paolo 1986 PODISTICA VALLE GRANA 1:30'27.4 12'11.8
6 22 RACCA Massimo 1985 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:30'32.3 12'16.7
7 111 BIASOLLI Denny 1986 RACCONIGI 1:32'44.2 14'28.6
8 55 BELLUCCI Fabio 1983 PODISTICA VALLE GRANA 1:35'58.0 17'42.4
9 46 ALLADIO Umberto 1983 PODISTICA VALLE GRANA 1:36'14.5 17'58.9

10 44 ALABISO Salvatore 1982 PODISTICA VALLE GRANA 1:37'20.9 19'05.3
11 62 DA ROS Francesco 1987 PODISTICA VALLE GRANA 1:39'58.6 21'43.0
12 106 TOSELLI Gabriele 1984 POD. VALVERMENAGNA 1:40'41.3 22'25.7
13 92 REMISTANI Pietro 1987 PODISTICA VALLE GRANA 1:41'13.4 22'57.8

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 1

42 APPENDINO Andrea 1985 ASD ATLETICA RACCONIGI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M2 - (da 35 a 44 anni)

1 32 CHIAPELLO Enrico 1972 A.S.D. ROATA CHIUSANI 1:16'10.0 0.0
2 11 MATTALIA Stefano 1978 A.S.D.DRAGONERO 1:17'18.6 1'08.6
3 10 MASANEO Giuseppe 1976 A.S.D.DRAGONERO 1:18'24.1 2'14.1
4 67 DELFINO Enrico 1976 PODISTICA VALLE GRANA 1:18'27.4 2'17.4
5 1 ARMANDO Fabrizio 1975 A.S.D.DRAGONERO 1:24'35.9 8'25.9
6 114 CIVALLERO Diego 1972 DRAGONERO 1:24'56.4 8'46.4
7 88 MORELLO Ezio 1977 PODISTICA VALLE GRANA 1:25'11.3 9'01.3
8 128 CAVALLO Manuele 1978 VALLEGRANA 1:25'51.7 9'41.7
9 105 TALLONE Davide 1979 POD. VALVERMENAGNA 1:26'27.2 10'17.2

10 90 PISU Marco 1976 PODISTICA VALLE GRANA 1:26'28.5 10'18.5
11 100 ARDUINO Marco 1980 ASD ROERO RUNNERS 1:26'52.4 10'42.4
12 28 MARENGO Luca 1978 A.S.D.POD.VALLE VARAITA 1:27'15.5 11'05.5
13 30 VINEIS Gabriele 1981 A.S.D.POD.VALLE VARAITA 1:29'16.6 13'06.6
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14 13 ACCHIARDI Sandro 1976 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:30'22.0 14'12.0
15 81 MANA Mauro 1976 PODISTICA VALLE GRANA 1:30'56.6 14'46.6
16 83 MATTIO Andrea 1976 PODISTICA VALLE GRANA 1:30'57.4 14'47.4
17 14 BALLATORE Silvio 1980 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:32'20.3 16'10.3
18 103 PIROTTI Fabio 1976 POD. VALVERMENAGNA 1:32'24.0 16'14.0
19 80 MAINA Giovanni 1978 PODISTICA VALLE GRANA 1:33'04.8 16'54.8
20 110 GRAZIANO Devis Oscar 1975 RUN CARD 1:33'49.6 17'39.6
21 68 DORIA Giuseppe 1980 PODISTICA VALLE GRANA 1:34'17.4 18'07.4
22 102 LINGUA Luca 1973 POD. VALVERMENAGNA 1:34'46.2 18'36.2
23 108 RIBERO Massimo 1974 SPORTIFICATION 1:37'42.6 21'32.6
24 127 GHIONE Manuele 1975 VAL TANARO 1:39'00.9 22'50.9
25 116 MERCANTI Enrico 1976 PODISTICA CASTAGNITESE 1:40'59.8 24'49.8
26 109 CALAMOSCA Fabio 1978 HAPPY RUNNER CLUB 1:41'04.7 24'54.7
27 104 SOLA Denis Giuseppe 1976 POD. VALVERMENAGNA 1:41'05.5 24'55.5
28 107 ARIAUDO Franco 1979 SPORTIFICATION 1:41'22.3 25'12.3
29 15 BOTTA Massimiliano 1975 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:42'01.5 25'51.5
30 115 FERRERO Fulvio 1975 BRANCALEONE ASTI 1:42'07.9 25'57.9
31 23 ROSSI Marco 1972 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:44'10.9 28'00.9
32 89 PEIRONE Davide Michele 1974 PODISTICA VALLE GRANA 2:01'22.5 45'12.5

ISCRITTI ...... 33

NON PARTITI ... 1

97 RINAUDO Elmer 1981 PODISTICA VALLE GRANA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M3 - (da 45 a 54 anni)

1 63 DALMASSO Massimo 1968 PODISTICA VALLE GRANA 1:16'41.4 0.0
2 112 CASTELLINO Fabio 1971 DRAGONERO 1:19'03.1 2'21.7
3 125 TASSONE Dario 1963 ATLETICA CUNEO 1:21'13.6 4'32.2
4 5 GIORDANENGO Graziano 1969 A.S.D.DRAGONERO 1:24'34.6 7'53.2
5 119 ARNAUDO Alex 1963 DRAGONERO 1:27'07.4 10'26.0
6 118 IMBERTI Osvaldo 1962 ATLETICA FOSSANO 1:28'34.2 11'52.8
7 122 PEIRONA Ivan 1969 DRAGONERO 1:30'26.9 13'45.5
8 37 VIGLIETTI Daniele 1968 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:33'31.5 16'50.1
9 26 CAVALLO Pierangelo 1962 A.S.D.POD.VALLE VARAITA 1:34'59.5 18'18.1

10 12 VIRANO Oscar 1967 A.S.D.DRAGONERO 1:35'14.6 18'33.2
11 75 GHIO Fausto 1962 PODISTICA VALLE GRANA 1:37'07.4 20'26.0
12 27 DEGIOVANNI Marco 1963 A.S.D.POD.VALLE VARAITA 1:38'48.7 22'07.3
13 91 PONZO Massimiliano 1970 PODISTICA VALLE GRANA 1:39'08.9 22'27.5
14 87 MOLINENGO Paolo 1967 PODISTICA VALLE GRANA 1:39'09.4 22'28.0
15 126 PERRONE Roberto 1968 VIGONE CHE CORRE 1:40'14.0 23'32.6
16 21 MOGNA Valerio 1965 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:40'53.5 24'12.1
17 58 BRUNO Silvano 1968 PODISTICA VALLE GRANA 1:42'29.5 25'48.1
18 35 BERTOLINO Giuseppe 1964 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:43'54.1 27'12.7
19 6 GIRODENGO Giampiero 1963 A.S.D.DRAGONERO 1:47'05.3 30'23.9
20 53 BECCARIA Livio 1964 PODISTICA VALLE GRANA 1:49'19.5 32'38.1
21 69 ELIOTROPIO Rinaldo 1964 PODISTICA VALLE GRANA 1:50'39.2 33'57.8
22 123 DIRIENZI Renzo 1969 RUN CARD 2:01'14.9 44'33.5
23 65 DEL NEGRO Mario 1968 PODISTICA VALLE GRANA 2:03'27.4 46'46.0
24 99 VEGLIA Maurizio 1969 PODISTICA VALLE GRANA 2:25'47.1 1:09'05.7
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ISCRITTI ...... 27

NON PARTITI ... 3

57 BRIGNONE Flavio 1969 PODISTICA VALLE GRANA
70 FERRARI Paolo 1965 PODISTICA VALLE GRANA
72 FERRERO Enrico 1968 PODISTICA VALLE GRANA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M4 - (da 55 a 64 anni)

1 25 ALLEMANO Marco 1958 A.S.D.POD.VALLE VARAITA 1:27'37.6 0.0
2 29 MOLINENGO Imerio 1960 A.S.D.POD.VALLE VARAITA 1:36'48.1 9'10.5
3 49 ARNEODO Guerrino 1961 PODISTICA VALLE GRANA 1:38'54.4 11'16.8
4 4 GIACOBBE Marco 1955 A.S.D.DRAGONERO 1:39'05.0 11'27.4
5 2 CHIAPELLO Sergio 1953 A.S.D.DRAGONERO 1:41'10.6 13'33.0
6 16 BRIGNONE Claudio 1959 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:42'13.6 14'36.0
7 61 CESANO Roberto 1955 PODISTICA VALLE GRANA 1:42'25.1 14'47.5
8 38 ARMANDO Lodovico 1952 ASD MICHELIN SPORT CLUB 1:43'01.1 15'23.5
9 73 FOLLINI Maurizio 1960 PODISTICA VALLE GRANA 1:43'18.9 15'41.3

10 98 SCIGLIANO Piercarlo 1958 PODISTICA VALLE GRANA 1:43'27.6 15'50.0
11 76 GIORDANO Luigi 1952 PODISTICA VALLE GRANA 1:48'02.7 20'25.1
12 34 AIMO Sergio 1957 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:48'30.6 20'53.0
13 36 OCCELLI Gianpiero 1961 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:49'10.5 21'32.9
14 48 ARMANDO Mauro 1961 PODISTICA VALLE GRANA 2:03'19.0 35'41.4

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M5 - (da 65 anni ed oltre)

1 33 GIUSTA Dario 1948 A.S.D. ROATA CHIUSANI 1:39'41.3 0.0
2 9 MARINO Mario 1948 A.S.D.DRAGONERO 1:44'15.8 4'34.5
3 39 GIRAUDO Giovanni 1949 ASD MICHELIN SPORT CLUB 1:48'00.6 8'19.3
4 41 PIGAGLIO Pasquale 1943 A.S.D. POD. CARAGLIO 1:53'32.5 13'51.2

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTA FEMMINILE

1 52 BASSO Federica 1972 PODISTICA VALLE GRANA 1:25'10.8 0.0
2 7 LERDA Sandra 1984 A.S.D.DRAGONERO 1:30'26.5 5'15.7
3 24 ROSSO Bruna 1973 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:34'12.0 9'01.2
4 117 CARLE Silvia 1979 BOVES RUN 1:34'53.4 9'42.6
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5 96 RIBERO Luana 1989 PODISTICA VALLE GRANA 1:36'12.4 11'01.6
6 40 MORISIASCO Erica 1988 A.S.D. POD. CARAGLIO 1:40'12.1 15'01.3
7 86 MILANO Eva 1976 PODISTICA VALLE GRANA 1:41'11.7 16'00.9
8 124 TANZI Alessandra 1968 RUN CARD 1:42'11.3 17'00.5
9 17 BRUNO Laura Anna 1966 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:42'59.2 17'48.4

10 3 FORNIONE Tiziana 1969 A.S.D.DRAGONERO 1:43'12.5 18'01.7
11 47 ARMANDO Romina 1971 PODISTICA VALLE GRANA 1:44'31.0 19'20.2
12 101 FALLETTO Elisa 1982 POD. VALVERMENAGNA 1:47'21.0 22'10.2
13 31 BERSANO Dolores 1971 A.S.D. PODISTICA 2000 M 1:47'41.0 22'30.2
14 121 FORIONE Cristina 1971 DRAGONERO 1:49'45.8 24'35.0
15 74 FONTI Cristina 1973 PODISTICA VALLE GRANA 1:50'08.6 24'57.8
16 60 CEAGLIO Manuela 1987 PODISTICA VALLE GRANA 1:54'38.2 29'27.4
17 95 RIBA Bianca Paola 1984 PODISTICA VALLE GRANA 1:54'42.4 29'31.6
18 59 BUSSO Marta 1990 PODISTICA VALLE GRANA 1:54'44.9 29'34.1
19 64 DALMASSO Evelina 1965 PODISTICA VALLE GRANA 1:55'22.6 30'11.8
20 8 LOPEZ H Josephine 1962 A.S.D.DRAGONERO 1:56'14.6 31'03.8
21 120 AIME Alma 1976 SALUZZO 1:57'30.7 32'19.9
22 56 BIANCO Beatrice 1973 PODISTICA VALLE GRANA 2:01'21.6 36'10.8
23 50 ARNEODO Adriana 1957 PODISTICA VALLE GRANA 2:01'22.0 36'11.2
24 20 MEINERO Valentina 1984 G.S.D. POD. BUSCHESE 2:02'20.4 37'09.6
25 45 ALBERTI Miriam 1974 PODISTICA VALLE GRANA 2:03'24.8 38'14.0
26 94 RIBA Camilla 1988 PODISTICA VALLE GRANA 2:03'25.5 38'14.7
27 79 LUMELLO Vilma 1966 PODISTICA VALLE GRANA 2:03'26.3 38'15.5
28 113 PEPINO Silvia 1977 DRAGONERO 2:08'40.9 43'30.1
29 54 BELLIARDO Sabina 1973 PODISTICA VALLE GRANA 2:11'01.4 45'50.6
30 19 CERVETTI Aurora 1956 G.S.D. POD. BUSCHESE 2:16'19.7 51'08.9
31 66 DELERBA Gabriella 1970 PODISTICA VALLE GRANA 2:17'16.8 52'06.0
32 84 MELLANO Bruna 1965 PODISTICA VALLE GRANA 2:25'44.9 1:00'34.1

ISCRITTI ...... 36

NON PARTITI ... 4

71 FERRERO Maria Lucia 1972 PODISTICA VALLE GRANA
77 ISOARDI Doriana 1972 PODISTICA VALLE GRANA
78 LUCIANO Manuela 1979 PODISTICA VALLE GRANA
82 MARTINA Cristina 1972 PODISTICA VALLE GRANA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F1 - (fino a 34 anni)

1 7 LERDA Sandra 1984 A.S.D.DRAGONERO 1:30'26.5 0.0
2 96 RIBERO Luana 1989 PODISTICA VALLE GRANA 1:36'12.4 5'45.9
3 40 MORISIASCO Erica 1988 A.S.D. POD. CARAGLIO 1:40'12.1 9'45.6
4 101 FALLETTO Elisa 1982 POD. VALVERMENAGNA 1:47'21.0 16'54.5
5 60 CEAGLIO Manuela 1987 PODISTICA VALLE GRANA 1:54'38.2 24'11.7
6 95 RIBA Bianca Paola 1984 PODISTICA VALLE GRANA 1:54'42.4 24'15.9
7 59 BUSSO Marta 1990 PODISTICA VALLE GRANA 1:54'44.9 24'18.4
8 20 MEINERO Valentina 1984 G.S.D. POD. BUSCHESE 2:02'20.4 31'53.9
9 94 RIBA Camilla 1988 PODISTICA VALLE GRANA 2:03'25.5 32'59.0

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0
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NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F2 - (da 35 a 49 anni)

1 52 BASSO Federica 1972 PODISTICA VALLE GRANA 1:25'10.8 0.0
2 24 ROSSO Bruna 1973 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:34'12.0 9'01.2
3 117 CARLE Silvia 1979 BOVES RUN 1:34'53.4 9'42.6
4 86 MILANO Eva 1976 PODISTICA VALLE GRANA 1:41'11.7 16'00.9
5 124 TANZI Alessandra 1968 RUN CARD 1:42'11.3 17'00.5
6 3 FORNIONE Tiziana 1969 A.S.D.DRAGONERO 1:43'12.5 18'01.7
7 47 ARMANDO Romina 1971 PODISTICA VALLE GRANA 1:44'31.0 19'20.2
8 31 BERSANO Dolores 1971 A.S.D. PODISTICA 2000 M 1:47'41.0 22'30.2
9 121 FORIONE Cristina 1971 DRAGONERO 1:49'45.8 24'35.0

10 74 FONTI Cristina 1973 PODISTICA VALLE GRANA 1:50'08.6 24'57.8
11 120 AIME Alma 1976 SALUZZO 1:57'30.7 32'19.9
12 56 BIANCO Beatrice 1973 PODISTICA VALLE GRANA 2:01'21.6 36'10.8
13 45 ALBERTI Miriam 1974 PODISTICA VALLE GRANA 2:03'24.8 38'14.0
14 113 PEPINO Silvia 1977 DRAGONERO 2:08'40.9 43'30.1
15 54 BELLIARDO Sabina 1973 PODISTICA VALLE GRANA 2:11'01.4 45'50.6
16 66 DELERBA Gabriella 1970 PODISTICA VALLE GRANA 2:17'16.8 52'06.0

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 4

71 FERRERO Maria Lucia 1972 PODISTICA VALLE GRANA
77 ISOARDI Doriana 1972 PODISTICA VALLE GRANA
78 LUCIANO Manuela 1979 PODISTICA VALLE GRANA
82 MARTINA Cristina 1972 PODISTICA VALLE GRANA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F3 - (da 50 a 6 anni)

1 17 BRUNO Laura Anna 1966 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:42'59.2 0.0
2 64 DALMASSO Evelina 1965 PODISTICA VALLE GRANA 1:55'22.6 12'23.4
3 8 LOPEZ H Josephine 1962 A.S.D.DRAGONERO 1:56'14.6 13'15.4
4 50 ARNEODO Adriana 1957 PODISTICA VALLE GRANA 2:01'22.0 18'22.8
5 79 LUMELLO Vilma 1966 PODISTICA VALLE GRANA 2:03'26.3 20'27.1
6 19 CERVETTI Aurora 1956 G.S.D. POD. BUSCHESE 2:16'19.7 33'20.5
7 84 MELLANO Bruna 1965 PODISTICA VALLE GRANA 2:25'44.9 42'45.7

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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